Aporte JUNAEB Aporte Local Total Convenio
$57.326.000.- $6.400.000.- $63.726.000.-

(*) el presupuesto año 2024 podría tener adecuaciones según reajuste y se encuentra sujeto a la disponibilidad presupuestaria.

Para el año 2023 la primera y única cuota anual ascenderá a $57.326.000 (cincuenta y siete millones trescientos veintiséis mil pesos),
equivalentes al 100% del aporte de cargo a JUNAEB. 

Para el año 2024 la primera y única cuota anual ascenderá a $57.326.000 (cincuenta y siete millones trescientos veintiséis mil pesos),
equivalentes al 100% del aporte de cargo a JUNAEB.

Sin perjuicio de lo anterior, durante la vigencia del convenio, el sistema de cuotas podrá ser modificado, procediendo en tal caso una modificación
del convenio con su correspondiente acto aprobatorio.